Совет Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ 30 от 19 декабря 2016года

О рассмотрении обращения руководителя
Исполнительного комитета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ

Рассмотрев и обсудив обращение руководителя Исполнительного комитета
Старокиреметского сельского поселения в Совет Старокиреметского
сельского поселения от 14 ноября 2016 года №157/9 о финансировании
исполнения полномочий Исполнительного комитета Старокиреметского СП
в бюджете 2017 года Совет Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

1. Данные расходы планировать невозможно в связи с высокой
дотационностью бюджета Старокиреметского сельского поселения, при
поступлении дополнительных доходов возможно рассмотрение
финансирования данных расходов, (приложение №1)
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru и обнародовать путем
размещения на информационных стендах Старокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района.
3 .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Ф.З.Мусабиков

http://aksubaevo.tatar.ru

Приложение № 1
к решению Совета

Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ

от 19.12.2016г № 30

О рассмотрении обращения руководителя
Исполнительного комитета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ

1. Постановка на кадастровый учет объектов недвижимости, состоящих
на балансе Исполнительного комитета Старокиреметского сельского
поселения (кладбища -  2 ш т,) -  50000 рублей.

2. Обеспечение мер первичной пожарной безопасности (защитная
обработка деревянных конструкций чердачных помещений в
Старокиреметском СДК, приобретение и содержание средств
пожаротушения, подъездных путей к местам водозабора для пожарной
техники, опахивание границ населенных пунктов) -  110000 рублей.

3. Оказание поддержки объединениям граждан, участвующим в охране
общественного порядка -  25000 рублей.

4. Создание и содержание санкционированных свалок, сбор и вывоз ТБО
-  50000 рублей.

5. Разработка схем водоснабжения и водоотведения Старокиреметского
сельского поселения- 99900 рублей.

6. На оплату разработанного генерального плана Старокиреметского
сельского поселения -200000 рублей.

7. На оплату разработанных правил землепользования и застройки
Старокиреметского сельского поселения -99900 рублей.